

## **BUPATI KAMPAR**

## PENGUMUMAN

Nomor: 800/BKPSDM-PPI/270

## TENTANG

## PENYAMPAIAN HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL FORMASI TAHUN 2019 DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KAMPAR TAHUN ANGGARAN 2020

Berdasarkan surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: K26-30/D.5301/III/20.01 tanggal 18 Maret 2020, bersama ini kami sampaikan hasil Ujian Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Pemerintah Kabupaten Kampar formasi tahun 2019, dan yang dinyatakan memenuhi nilai ambang batas berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 24 Tahun 2019 dan berhak mengikuti Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Jumlah peserta yang mengikuti Ujian Seleksi Komptensi Dasar (SKD) pada bulan Februari 2020 penerimaaan Calon Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Pemerintah Kabupaten Kampar formasi tahun 2019 berjumlah 1.048 orang
- 2. Peserta yang dinyatakan berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) adalah mereka yang dinyatakan *P/L* yaitu mereka yang memenuhi nilai ambang batas.
- 3. Peserta yang dinyatakan *P/L* dapat dilihat dalam lampiran surat Pengumuman ini, sesuai dengan lokasi dan jumlah formasi yang dibutuhkan.
- 4. Untuk pelaksanaan Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB), masih menunggu jadwal yang dikeluarkan oleh Panitia Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CPNS Formasi tahun 2019.
- 5. Pelaksanaan Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) untuk Kabupaten Kampar akan kami umumkan segera, setelah mendapatkan jadwal dari Panitia Seleksi Nasional, untuk itu diminta kepada Peserta diharuskan aktif melihat pengumuman pada website <a href="https://bkd.kampar.go.id">https://bkd.kampar.go.id</a>

Demikian disampaikan, untuk dipedomani dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Bangkinang, 23 Maret 2020.

Han BUPATI KAMPAR Sekretaris Daerah,

> <mark>Drs. H. YUSRI, M.Si</mark> Pembina Utama Madya

Nip. 19720305 199203 1 002